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Remiss av Samverkansöverenskommelse mellan civilsamhället och 
Södertälje kommun 2025–2028 

Kultur- och fritidsnämnden har på uppdrag av kommunfullmäktige genomfört en revidering av 
kommunens samverkansöverenskommelse med civilsamhället. Den tidigare överenskommelsen ingicks 
2018 och löpte ut 2022. Revideringen har resulterat i ett förslag till ny överenskommelse för perioden 
2025–2028 som härmed sänds på remiss. 

Syftet med överenskommelsen är att skapa ett övergripande ramverk för samverkan mellan 
civilsamhället och kommunen. Med samverkansöverenskommelsen får parterna gemensamma 
förhållningssätt och en plattform för fortsatt dialog. 

Förslaget till ny samverkansöverenskommelse har tagits fram av kultur- och fritidskontoret i dialog med 
representanter från civilsamhällets organisationer och övriga kontor inom kommunförvaltningen. 
Samtalen har handlat om principerna och strukturen för samverkan samt vilka åtaganden parterna kan 
ha gentemot varandra inom ramen för överenskommelsen.  

En bred förankring inom såväl kommunen som inom civilsamhället är en förutsättning för 
överenskommelsens genomslag och en långsiktig samverkan. Kultur- och fritidsnämnden har därför 
beslutat att sända förslaget på remiss till övriga kommunala nämnder, kommunala funktionshinderrådet 
och pensionärsrådet samt till civilsamhällets organisationer i Södertälje för möjlighet att lämna 
synpunkter senast 2024-11-22. 

I remissutskicket medföljer kultur- och fritidskontorets tjänsteskrivelse som beskriver hur arbetet med 
revideringen har gått till och sammanfattar de ändringar som gjorts i överenskommelsen. 
Tjänsteskrivelsen utgjorde underlag när kultur- och fritidsnämnden fattade beslut om remissen 2024-08-
28. Även den tidigare samverkansöverenskommelsen från 2018 medföljer i remissutskicket för möjlighet 
att jämföra. 

 
Remisshandling och övriga underlag 

Förslag daterat 2024-06-20 – Samverkansöverenskommelse mellan civilsamhället och Södertälje 
kommun 2025–2028 

Kultur- och fritidskontorets tjänsteskrivelse daterad 2024-06-20 – Revidering av 
samverkansöverenskommelsen med civilsamhället - beslut om remiss 

Tidigare överenskommelse från 2018 – Samverkansöverenskommelse mellan idéburen sektor och 
Södertälje kommun 
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Remisstid 

Remissvaren ska ha kommit in till kultur- och fritidskontoret senast den 22 november 2024. 

 

Instruktioner 

Organisationer i civilsamhället som önskar lämna synpunkter på förslaget skickar sitt remissvar till 
kulturochfritidskontoret@sodertalje.se. Ange ”Remissvar” och organisationens namn i ämnesraden på  
e-postmeddelandet.  

Kommunala nämnder och råd skickar remissvaret till kultur- och fritidsnämndens inkorg i Ciceron. 

 

Informationsträff 

Kultur- och fritidskontoret bjuder in till en presentation av förslaget, möjlighet att ställa frågor samt 
vägledning i att skriva remissvar. 

Datum och tid: 2024-10-02, klockan 17.30-19.00 

Plats: Södertälje stadshus, konferensrum Symfonin (plan 1) 

Anmälan görs till maria.engfors@sodertalje.se 

 

Dialogforum 

Efter remissrundan kommer ett dialogforum att arrangeras där slutförslaget till ny överenskommelse 
förankras med civilsamhället innan ärendet går vidare för beslut inom kommunen. En särskild inbjudan 
kommer att skickas ut längre fram men notera gärna datumet i kalendern redan nu. 

Datum och tid: 2024-12-09, klockan 17.30-19.30 

Enligt tidplan ska samverkansöverenskommelsen till kommunfullmäktige för beslut i mars 2025. 

 

Frågor 

Frågor om remissen och förslaget besvaras av Maria Engfors, utredare på kultur- och fritidskontoret, via 
e-post maria.engfors@sodertalje.se eller telefon 08-523 024 98. 

 

 

 
Med vänlig hälsning 
 
Maria Lindeberg 
Kultur- och fritidschef 
Södertälje kommun 
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